[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 февраля 2023                                                                                   № 61

                                                                                                                  Экз.№ 1
	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от  20.05.2022 №273

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями,  постановляю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от  20.05.2022 №273 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области», следующие  изменения:
1.1.  В приложении №1 к выше указанному постановлению, слова «-Заруцкая О.С. - начальник отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»»,  заменить словами «-Исхакова Л.Н.- и.о. начальника отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район, начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                                Пуреськина А.Д.